PORTARIA Nº 361 – DE 05 DE SETEMBRO DE 2025

Dispõe  sobre  a  revogação  da  Portaria  nº

360, de 04 de setembro de 2025, por erro

material.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições

legais,

CONSIDERANDO que  a  Portaria  nº  360,  de  04  de  setembro  de  2025,

publicada  no  Diário  Oficial  do  Município  em  05  de  setembro  de  2025,  contém erro

material que compromete sua correta aplicação,

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Portaria nº 360, de 04 de setembro de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 05 de setembro de 2025.

Daniela Soares
Prefeita

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
www.araruama.rj.gov.br